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Hilbert Group erhåller en andra investering från 
en av världens ledande statliga 
förmögenhetsfonder
Hilbert Group AB (Nasdaq: HILB B), ett ledande investeringsbolag med fokus på att överbrygga 
traditionella och digitala tillgångar, meddelade idag att bolaget har erhållit en andra investering 
från en av världens ledande statliga förmögenhetsfonder.

De investeringar som hittills har gjorts, utgör en del av en pågående kapitalallokering till Hilbert 
Groups institutionella strategier inom digitala tillgångar, dvs. en successiv ökning av investerat 
kapital, utöver den initiala investeringen.

Investeringen understryker ett fortsatt intresse från statliga investeringsfonder och andra stora 
institutionella investerare som söker systematisk och riskkontrollerad exponering mot digitala 
tillgångar - via förvaltare med högkvalitativ institutionell infrastruktur och bolagsstyrning.

Russell Thompson, Chief Investment Officer på Hilbert Group, kommenterar:
”Vi är glada över att se fortsatta investeringar från en av världens ledande statliga 
investeringsfonder. Den initiala investeringen utvecklades enligt förväntan, vilket ingav förtroende 
för vår investeringsprocess, vår infrastruktur och vår disciplinerade riskhantering. Vi ser mycket 
positivt på samarbetet med en investerare av denna höga kvalitet och förväntar oss att 
investeringen kommer att växa väsentligt under 2026.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Barnali Biswal, VD, eller
Niclas Sandström, medgrundare
+46 (0)8 502 353 00
ir@hilbert.group

Om oss

Hilbert Group är ett kvantitativt investeringsbolag med inriktning mot algoritmiska 
handelsstrategier inom marknader för digitala tillgångar.

Bolaget är ett svenskt publikt bolag och bedriver sin verksamhet med fokus på operativ 
infrastruktur, riskhantering och bolagsstyrning i linje med institutionella investerares krav.

Hilbert Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker HILB B) med Redeye AB som 
Certified Adviser.

För ytterligare information, besök: www.hilbert.group

http://www.hilbert.group
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